
ruMlM
WAR
UMfuffiM

SARAJEVO

Sarajevo, [)2-0{-2018
Broj: eoj_ ryl ry
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3gll4), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl'rrovine FBiH br. 73113),ilana2l. Pravilnika o.javnim nabavkama Klinidkogcentra Univerziteta u
Saraievu (br.0202-14544111) na prijedlog Kornisije za javnu nabavku Izvje5taf br. 0305-16800 od
26.03.2018.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku rezervn ih/sastavnih dij elova medicinske opreme

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br.0305-16800 od 26.O3.2Ol8.godine za nabavku
rezervnih/sastavnih dijelova medicinske opreme nakon provedenog konkurentskog zahtjeva kako slijedi:

Ugovor se dodjeljuje ponudadu Medit d.o.o. Sarajevo za LOT I Hand control (rezervni dio na telekobalt aparatu
Equinox 80, proizvoda6a Best Theratronix Kanada) sa slijede6im elementima:
Ciiena: 17.989.00 KM + PDV 3.058,13 KM : 21.041,t3 KM sa pDV-orn
Uslovi placanja : Odgodeno placanje 60 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja fakture
Vrijeme isporuke: l5 dana od potpisivanju ugovora
Garantnirok na isporudenidio je 6 mjeseciod datuma montaze i pustanja u rad.

Ugovor se dodjeljuje ponudadu Sono medical d.o.o. Sarajevo zaLOT 2Rezervnilsastavni dijelovi za teleskop
HOPKINS kompatibilni sa postoje6om opremom proizvodada Karl Storz sa slijede6im elementima:
Telescop 0o /2 kom x 3.950,00 KM + pDV i -Telescop 30. / I kom x 3.950,00 KM + pDV
Cijena: 11.850,00 KM + PDV 2.014,50 KM: I3.g64,50 KM sa pDV_om
Uslovi pla6anja : Odgodeno pla6anje 60 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja fakture
Vrijeme isporuke: 30 do 60 dana od potpisivanju ugovora
Garantni rok na isporudeni dio je l2 mjeseci od datuma montaZe i puitanja u rad.

Ugovor se dodjeljuje ponudadu Dakovid d.o.o. Bania Luka za LoT 3 Rezervni/sastavni dijelovi za aparatGama
probe proizvodada Eurorad sa sliiede6im elementinra:
cama sonda sa pustarrjem u rad i I kom x 7.750.00 KM + PDV i -adaprer za sondu /l kom x500,00 KM+PDV
Cifena: 8.250,00 KM + PDV I .402,50 KM: 9.652,50 KM sapDV_om
Uslovi pladanja : odgodeno pla6anje 60 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja fakture
Vrijeme isporuke: 30 do 45 dana od potpisivanju ugovora
Garantni rok na isporudeni dio je 6 mjeseci od datuma montaZe i pustanja u rad.

Ugovor se dodjeljuje ponudadu Ena d.o.o. Sarajevo zaLoT 4 Nastavci zairigatorsa slijede6im elementima:
Nastavak za irigograhju za odrasle 2000 x 1,48 KM + PDV (dijelovi/materijal zairigator )
Cijerra: 2.960,00 KM + PDV 503,20 KM = 3.463,20 KM sa pDV_om
Uslovi pla6anja : odgodeno pla6anje 60 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja fakture
Vrijerne isporuke: 7 danaod potpisivanju ugovora

Ukuprra vrijednost nabavke: 41.049,00 KM + pDV 6.97g,33 KM = 4g.027,33 KM sa pDV_om

-,,0),'4u"'



II
Izabtani ponutladi duZani su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traLene tadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne
stariji od 3 rnjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSerrja i objavide se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadirna udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZNN.TT

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-10492 od 22.02.2018. godine sa ukupnom
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 41.100,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u
SarajevLr je 23.02.2018. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7- l-155-3-44ll g na portalu e-Nabavke
zajedno sa Tenderskorn dokumentacijom za nabavku rezervnih/sastavnih dijelova medicinske opreme putem
konkurentskog zahtjeva. Postupak je podjeljen na 4 (detiri) lota. Procijenjena vrijednost za svaki pojedini lot bez
PDV-a iznosi: LOT I 18.000,00 KM, Lor 2 1l.g50,00 KM, Lor 3 g.250,00 KM i LoT 4 3.000,00 KM.

U skladu sa e1.88 Zakona o javnim nabavkama Poziv za ude56e u postupku javne nabavke putem e-maila
upu6en.je slijede6irn ponudadima: MEDIT d.o.o, Sono rnedical d.o.o. , Dakovi6 d.o.o. Banja Luka i Velplast
d.o.o. Saralevo' Obzironr da je tenderska dokurnentacija za postupak nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke
istu je preuzelo l4 (detrnaest) ponudaca, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 07.03.201g godine,
dostavljene su 4 (detiri) ponude ponudada kako slijedi:

Kornisija imenovana odlukom broj: 0203-12223 od 06.03.2018.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude, a na osnovu obavjeStenja o nabavci i Tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-
Nabavke Kornisija je izvrsila uvid i provjeru dokumenata svake ponude ponaosob i ustanovila da dostavljene
potrude sadrze traLene elemente ponude i ispunjavaju fonnalno pravne i sustinske zahtjeve postavljene
tenderskom dokumentacijom, te su prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja.

obzirom da su cijene prihvatljivih ponuda (po jedna ponuda) za svaki pojedinadni Lor u okviru
osiguranih sredstava, te da je u postupku zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br.
0305-16800 od 26'03'20l8.godine, da se za nabavku rezervnih/sastavnih dijelova medicinske opreme, donese

Lot

broj OPIS Naziv/Ime ponudaia Cijena KM bez PDV-a

I
Rezervni dio na telekobalt aparatu
Equinox 80, proizvodada Best
Theratronix Kanada

Medit d.o.o.Sarajevo 17.999,00

)
Rezervni/sastavni dij elovi za teleskop
HOPKINS kompatibilni sa postoje6om
opremom proizvodada Karl Storz

Sono medical d.o.o. Sarajevo I 1.850,00

3.
Rezervni/sastavn i diielovi za aparat
Garna probe proizvodada Eurorad Dakovic d.o.o. Banjaluka 8.250,00

4. Nastavci za irigator E,na d.o.o. Sarajevo 2.960,00



odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovori dodjele ponudadima dije su ponude ocijenjene kao
naj povoljnije, kako slijedi:

za LOT I Hand control (rezervni dio na telekobalt aparatu Equinox 80, proizvodada Best Theratronix
Kanada) se dodjeljuje ponudadu Medit d.o.o. Sarajevo po cijeni 17.989,00 KM bez pDV-a

za LOT 2 Rezervni/sastavni dijelovi za teleskop HOPKINS kompatibilni sa postoje6om opremom
proizvodada Karl Storz se dodjeljuje ponudadu Sono rnedical d.o.o. Sarajevo po cijeni 11.850,00 KM
bez PDV-a

zaLOT 3 Rezervni/sastavni dijelovi zaaparatGama probe proizvoclada Eurorad se dodjeljuje ponudadu
Dakovi6 d.o.o. Banja Luka po cijeni 8.250,00 KM bez PDV-a

zaLOT 4 Nastavci zairigator se dodjeljuje ponudadu Ena d.o.o. Sarajevo po cijeni 2.960,00 KM bez
PDV-a

Ukupna vrijednost nabavke za 4 ((,etiri) LOT-a iznosi: 41.049,00 KM + PDV 6.978,33 KM = 48.02j,33 t{Nl
sa PDV-om

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

;
CENERALNA KTORICA

Prof.dr. zetbegovi6

POUKA O PRA\rNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od darra prijerna Odluke. lalbase izjavljuje Uredu zaraztllatratrje Zalbi BiH putern ugovornog organa u pisanoj
forrni i u dovoljnom broju prirnjeraka, a koji ne moZe biti rnanji od tri.

Dostaviti:

- Pouutladinra;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

f,,.,.

aat-a


